
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 

2018. február 19-i 
NYILVÁNOS üléséről 

Az  ülés  helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  II.  emelet  nagyterem  (2040  Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  voltak,  Becz  György  korelnök,  Premecz  Enikő,  Stift  Nándor,  Simándi  Szelim
képviselők és Matuszkáné Papp Ilona Marian, Spányik József külsős bizottsági tagok.

Igazoltan távol voltak: dr. Bakó Krisztina elnök, Löfler Dávid képviselő, dr. Czuczor Gergely
külsős bizottsági tag.

Jelen voltak továbbá:  Biró Gyula alpolgármester,  dr.  Molnár Gábor képviselő, dr.  Molnár
Bernadett  aljegyző, Vágó Csaba kabinetvezető,  Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető,
Erdős Károlyné jegyzői irodavezető, Barta Gáborné irodavezető, Szél Mónika köznevelési
ügyintéző, Géczy-Gaál Szilvia kulturális ügyintéző.

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett  

Becz György korelnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottság ülésén! A Bizottság 9 tagja közül  6 tag jelen van, dr. Bakó Krisztina elnök
hiányzik, így ő vezeti a mai ülést. Megállapítja, hogy a Bizottság határozatképes, az ülést 1640

órakor megnyitja.  

Napirendhez:

Becz  György  korelnök:  javasolja,  hogy  a  Budaörsi  Latinovits  Színház  Szervezeti  és
Működési Szabályzatának módosítása c. előterjesztést vegyék le a napirendről, mivel Vágó
Csaba kabinetvezető tájékoztatása szerint az anyag nem készült el.
Továbbá  a  Hivatalhoz  egy  sürgősségi  előterjesztés  érkezett:  Görög  Nemzetiségi
Önkormányzat kérelme a 2018/2019-es nemzetiségi pályázatának módosítására, melyet 6.
napirendi pontban javasolja napirendre venni.
Miután  több  észrevétel,  javaslat  a  napirendhez  nem  érkezett,  feltette  szavazásra  a
módosított napirendet, melyet a Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkérte Stift  Nándor képviselő tagot, aki jelezte, hogy vállalja a
feladatot.  
A Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal támogatta, hogy Stift Nándor képviselő tag legyen
a mai ülés jegyzőkönyvének aláírója.  

A fenti szavazati arányokkal a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 

1/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

1



Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és
Sport Bizottsága úgy dönt, hogy Stift Nándor képviselő tagot választja meg, a jegyzőkönyv
bizottsági tag aláírójának.  

B. Napirend:
NYILVÁNOS ülés:

Testületi hatáskör:

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése
2.) Döntés a 2019. évi intézményi fejlesztési céltartalék felhasználásáról 
3.) Javaslat  a  Clementis  László  önkormányzati  ösztöndíjról  szóló  3/2018.(II.23.)

önkormányzati rendelet módosítására 
4.) Javaslat  a Budaörs Város Önkormányzata fenntartásában működő intézményekben

foglalkoztatott közalkalmazottakat megillető pótlékok meghatározásáról szóló 8/2016.
(II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására

5.) Alapítvány támogatási szerződés módosító kérelme 
6.) Görög Nemzetiségi Önkormányzat kérelme a 2018/2019-es nemzetiségi pályázatának

módosítására

Bizottsági hatáskör:

7.) Budaörsi  civilszervezetek  2019.  évi  pályázati  felhívásának  elfogadása,  pályázat
meghirdetése

8.) Intézményvezetői pályázat kiírása (Kamaraerdei Óvoda)
9.) Intézményvezetői pályázat kiírása (Holdfény utcai Óvoda)
10.)Intézményvezetői pályázat kiírása (Budaörsi Csillagfürt Óvoda)
11.)Intézményvezetői pályázat kiírása (Budaörsi Kincskereső Óvoda)
12.)Intézményvezetői pályázat kiírása (Budaörsi Mákszem Óvoda)
13.)A Bizottság 2019. évi Munkaterve

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása: 

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése
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Barta Gáborné irodavezető: ismerteti az előterjesztést. 

Premecz Enikő képviselő: Kérdezi, hogy a Budaörsi Városi Televíziónál – a 2014-2018-ig
mindig a 48 millió Ft-os költséggel szerepeltek, amit örömmel lát, hogy 52 millióra emelkedett
– a plusz 4 millió Ft-ot, az ott fizikálisan dolgozó személyeknek, akikkel itt testületi ülésen is
találkozni szoktak, a béremelésében is jelentkezik-e.

Vágó Csaba kabinetvezető: Az emelés egyik indoka pont az, amit említett Premecz Enikő
képviselő.  2014  óta  nem  emelkedett  az  összeg,  de  nagyon  sok  önköltség  viszont
emelkedett,  ami  indokolttá  tette,  hogy a  BVTV főszerkesztőjének,  Kállai  Lajos  javaslatát
elfogadják. A tavalyi év folyamán nem tudtak olyan rendkívüli intézkedést enni, amitől ezek
az ügyek rendeződtek volna. Tudomásul vették, de néhány műsort el kellett hagyni, mivel
nem tudták a dolgozókat  megfizetni.  Nem munkabérben kapják,  hanem vállalkozóként.  A
végző kérdésre a válasz igen, ez az ő illetményüket vagy megbízási díjukat is érinti. 

Becz  György  korelnök: Miután  több  hozzászólás  nem  érkezett,  feltette  szavazásra  az
előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  melyet  a Bizottság  5  igen  és  1  tartózkodás
szavazattal elfogadott. 

2/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási Művelődési Ifjúsági és Sport
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés  1.  sz.  melléklete  szerint
Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetésről szóló rendelet megalkotását.

2.) Döntés a 2019. évi Intézményi fejlesztési céltartalék felszabadításáról

Lőricz  Mihály  műszaki  ügyosztályvezető: ismerteti  az  előterjesztést.  Az  előző  évek
gyakorlatától  eltérően  nem  a  költségvetés  6/A.  vagy  6/B.  mellékletében  szerepel  az
intézményi fejlesztések sorát, hanem a 7/C. a fejlesztési céltartalékok között. Ennek oka az,
hogy amikor  a bizottságok elfogadják a javaslatokat,  akkor derül  majd ki,  hogy melyik  a
beruházási  és  melyik  a  felújítási.  Ez  alapján  kerül  majd  a  megfelelő  táblázatba.  Az
intézményi  felújításokra,  fejlesztésekre  100  millió  Ft  szerepel  a  költségvetésben  a
céltartalékok között  és  a mellékelt  táblázatban tesznek javaslatot  a  felosztására.  Minden
képviselőnek  és  külsős  tagnak  lehetősége  volt  részt  venni  december  hónapban  az
intézményi bejárásokon és meggyőződni a fejlesztési  munkák szükségességéről.  A TFVB
támogatta az előterjesztés szerinti felhasználási javaslatot.

Becz György korelnök: Miután észrevétel,  javaslat  a napirendhez nem érkezett,  feltette
szavazásra az előterjesztés szerinti  határozati javaslatot, melyet a Bizottság  6 egyhangú
igen szavazattal elfogadott. 

3/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Döntés a 2019. évi Intézményi fejlesztési céltartalék felszabadításáról 

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő – testületnek hogy hagyja jóvá az
előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti 2019. évi Intézmény fejlesztési feladatokat.

2.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja a  Képviselő–testületnek,  hogy  az  1.  sz.
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mellékletben  szereplő  beruházásnak  minősülő  munkák  elvégzéséhez  szükséges
forrást Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló …/2019. (02.
…)  sz.  önkormányzati  rendelet  7/C.  sz.  melléklet  2019.  évi  Intézményi  fejlesztési
feladatok  sorról  30.850  e  Ft  -ot  szabadítsa  fel  és  csoportosítson  át  a  6/A.  sz.
melléklet 2. Ingatlan beruházások közé:

- Pitypang Bölcsőde személyzeti étkező klíma kiépítése 800 e Ft
- Százszorszép Bölcsőde locsolómérő kiépítése 450 e Ft
- Mákszem Óvoda sportpálya kialakítása 5.600 e Ft
- Csillagfürt Óvoda gumiburkolat létesítése, faházaknál járda építése 6.250 e Ft
- Csillagfürt Óvoda fejlesztő szobába eszköztartó kialakítása 300 e Ft
- Csicsergő Óvoda kapubejáró akadálymentesítése udvaron labdafogó 

háló építése 2.550 e Ft
- Csicsergő Tagóvoda udvar fejlesztések 10.500 e Ft
- Holdfény Óvoda locsolómérő kiépítése 450 e Ft
- Városi Ifjúsági Klub automata tűzjelző kiépítése 3.950 e Ft

új  sorokra,  továbbá  a  felújítási  munkákra  69.150  e  Ft  -ot  csoportosítson  át  a  6/B.  sz.
melléklet 1. Ingatlan felújítások 2019. évi intézményi felújítások új sorra.

3. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő – testületnek, döntsön úgy, hogy
az 1. pontban jóváhagyott 1. sz. mellékletben szereplő tartalék keret, a mellékletben
nevesített felújítási feladatok elvégzésére használható fel.

3.)  Javaslat  a  Clementis  László  önkormányzati  ösztöndíjról  szóló  3/2018.(II.23.)
önkormányzati rendelet módosítására 

Vágó  Csaba  kabinetvezető:  ismerteti  az  előterjesztést. Egyébként  a  rendeletben  –  az
ösztöndíjról  szóló  rendeletben  –  van  egy  kötelezettség,  hogy  minden  évben  felül  kell
vizsgálni a rendeletet és hozzáigazítani a pedagógus létszámokat a ténylegeshez. Ezeket
megtették. Az a jó hír, hogy idén is tudják biztosítani a Clementis ösztöndíjat az előző évek
gyakorlatának megfelelően.

Becz György korelnök: Miután észrevétel,  javaslat  a napirendhez nem érkezett,  feltette
szavazásra az előterjesztés szerinti  határozati javaslatot, melyet a Bizottság  6 egyhangú
igen szavazattal elfogadott. 

4/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Javaslat  a  Clementis  László  önkormányzati  ösztöndíjról  szóló  3/2018.(II.23.)
önkormányzati rendelet módosítására

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési  és  Ifjúsági  és
Sport  Bizottsága  megalkotásra  javasolja a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés  1.
Melléklete szerinti rendelet-tervezetet.

4.) Javaslat a Budaörs Város Önkormányzata fenntartásában működő intézményekben
foglalkoztatott közalkalmazottakat megillető pótlékok meghatározásáról szóló 8/2016.
(II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására
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Vágó Csaba kabinetvezető: ismerteti az előterjesztést. Amíg a Clementisnél ilyen lehetőség
az anyagi korlátok miatt nem volt, - hogy lényegesen módosítani tudják a béreket felfelé -
addig  kiemelt  feladatnak  és  célnak  tartották,  hogy  az  óvodaintézményekben  dolgozók
számára az anyagi megbecsültségen javítsanak. Ez a környező településhez mérten egy
kicsit magasabb, de ezt teljesen egyértelművé kívánták tenni. A meglévő, leánykori nevén
„budaörsi pótlék” nevű juttatást - amit a korábbi évek gyakorlatának megfelelően már nem
„budaörsi pótlék”-nak hívtak, hiszen annak idején jelezték, hogy nem egészen konform jogi
szempontból, - kereset kiegészítésre változtatták. Ilyen módon az előző éveknek megfelelő
összeg helyett, ahhoz képest egy emelt összeget kívántak biztosítani. Ennek indoka, hogy
egyre  több  óvodavezető  érkezik  azzal  a  kellemetlen  hírrel,  hogy  nem  találnak
óvodapedagógusokat megfelelő számban ahhoz, hogy az óvoda működése kielégítő legyen.
Ezen  próbálnak  ilyen  módon  segíteni  és  ez  indokolta  azt,  hogy  az  előterjesztésnek
megfelelően a jelenlegi 25.000 Ft/hó összeghez képest ezt még 15.000 Ft-tal módosítják
felfelé. Ezt tartalmazza a javaslat és az idei költségvetésben is ez szerepel. 

Becz György korelnök: Miután észrevétel,  javaslat  a napirendhez nem érkezett,  feltette
szavazásra az előterjesztés szerinti  határozati javaslatot, melyet a Bizottság  6 egyhangú
igen szavazattal elfogadott. 

5/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Javaslat  a Budaörs Város Önkormányzata fenntartásában működő intézményekben
foglalkoztatott közalkalmazottakat megillető pótlékok meghatározásáról szóló 8/2016.
(II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő–testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
elfogadásra  javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  Budaörs  Város  Önkormányzata
fenntartásában  működő  intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető
pótlékok  meghatározásáról  szóló  8/2016.  (II. 26.)  számú  önkormányzati  rendelet
módosítását a melléklet szerinti tartalommal.

5.) Alapítvány támogatási szerződés módosító kérelme 

Vágó Csaba kabinetvezető: ismerteti az előterjesztést.

Becz György korelnök: Miután észrevétel,  javaslat  a napirendhez nem érkezett,  feltette
szavazásra az előterjesztés szerinti  határozati javaslatot, melyet a Bizottság  6 egyhangú
igen szavazattal elfogadott. 

6/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Alapítvány támogatási szerződés módosító kérelme

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
Bizottsága az RSD E-DOKK Alapítvány kérelmét javasolja jóváhagyni és a 73/2018. (IV.25.)
ÖKT sz. határozat alapján készült ÖNK/SZ 2018-359. sz. támogatási szerződés 6. pontjában
rögzített  elszámolási  határidőt  2019.07.28-ig  illetve  a  7.  pontban  rögzített  támogatási
időszakot: 2018.03.01 - 2019.07.01. –ig javasolja meghosszabbítani. 
A támogatási szerződés egyéb pontjai változatlanok maradnak. 
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6.)  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  kérelme  a  2018/2019-es  nemzetiségi
pályázatának módosítására

Géczy-Gaál Szilvia: ismerteti az előterjesztést. Kértek egy kiegészítést a beadott anyaghoz,
ami a tegnapi nap folyamán érkezett meg, amit most itt a bizottsági ülésen kioszt. Ebben
részletesebben kifejti a BGNÖ elnöke, hogy technikai okok miatt maradt el a program.

Vágó Csaba  kabinetvezető:  A helyzet egy kicsit bonyolultabb. A BGNÖ azt jelezte, hogy
nem volt  a megfelelő időpontban megfelelő helyszín, ahol meg tudták volna rendezni. Az
ötlet, amit előterjesztett, az azt célozta, hogy a korábbi hagyományos rendezvényük helyett
egy  későbbi  időpontban  nem ezt  a  rendezvényt,  hanem egy másikat  tartanának,  ami  a
jelenlegi  görög-makedón  helyzetre  fókuszálna.  Ez  annyit  jelent,  hogy  idén  vélhetőleg  a
Görög nemzeti ünnepre való megemlékezés elmaradna, az elnök által elmondottak szerint.
Az  elnöktől  azt  kérte,  hogy  a  testületi  ülésig  –  mivel  erről  a  Képviselő-testületnek  kell
döntenie – a BGNÖ hozzon határozatot az ügyben.

Becz  György  korelnök: Miután  több  észrevétel,  javaslat  a  napirendhez  nem  érkezett,
feltette  szavazásra  az  előterjesztés  1.  sz.  határozati  javaslatát,  melyet  a  Bizottság  6
egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

 
7/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Görög Nemzetiségi Önkormányzat kérelme a 2018/2019-es nemzetiségi pályázatának
módosítására

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi
Önkormányzat kérelmét jóváhagyja. 

Az  ÖNK/SZ  2018-333.  sz.  támogatási  szerződés  1.  pontját  az  alábbiak  szerint  javasolja
módosítani: 

program Támogatás összege
Működési költségek 200.000 Ft
Kulturális, információs rendezvény 860.000 Ft
Megemlékezés Görög Nemzeti Ünnep 860.000 Ft
Görög nyelvoktatás 400.000 Ft
Görög német ízek és ritmusok 300.000 Ft
továbbá a szerződés 6. pontjában rögzített elszámolási határidőt 2019.08.31-ig illetve a 7.
pontban  rögzített  támogatási  időszakot:  2018.04.01  -  2019.08.15.  –ig  javasolja
meghosszabbítani. 
A támogatási szerződés egyéb pontjai változatlanok maradnak. 

7.)  Budaörsi  civilszervezetek  2019.  évi  pályázati  felhívásának  elfogadása,  pályázat
meghirdetése

Vágó Csaba kabinetvezető: Most jelzi, amit ülés elején kellett volna, hogy két képviselő –
Löfler Dávid és dr. Czuczor Gergely - jelezte, hogy késni fog. Azért jutott eszébe ez, mivel
mindig megkérdezik,  hogy miért  nem 30 vagy 35 millió Ft  ez a keret  a költségvetésben.
Kérdés nélkül is elmondja, hogy azért,  mert a korábbi időszak alapján úgy tűnik,  hogy a
meglévő,  odaítélt  pályázati  forrásokat  sem tudják  feltétlenül  elkölteni.  Nemcsak  hogy  az
összeg nem változik, hanem a pályázati feltétel rendszerben sem volt olyan fennakadás, ami
a módosítást indokolná. A 2018. évivel egybecsengő pályázati felhívást terjesztettek elő.
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Becz György korelnök: Elnézését  kér,  valóban a két  bizottsági  tag igazoltan van távol.
Üzenetet  is  küldtek,  hogy  késnek.  Miután  több  észrevétel,  javaslat  a  napirendhez  nem
érkezett, feltette szavazásra az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyet a Bizottság
6 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

8/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Budaörsi  civilszervezetek  2019.  évi  pályázati  felhívásának  elfogadása,  pályázat
meghirdetése

1. Budaörs Város Önkormányzatának Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottsága
a budaörsi civil szervezetek támogatására kiírt, melléklet szerinti 2019. évi pályázati felhívást
jóváhagyja. 

2. Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és Sport Bizottság felkéri a polgármestert  a pályázati
felhívás  közzétételére  Budaörs  Város  Önkormányzatának  2019.  évi  költségvetési
rendeletének elfogadását követően. 

Határidő: a felhívás közzététele: 2019. évi költségvetés elfogadását követően azonnal
Felelős: polgármester
A végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet

8.) Intézményvezetői pályázat kiírása (Kamaraerdei Óvoda)

Vágó Csaba kabinetvezető: A következő öt előterjesztéssel kapcsolatban elmondja, hogy a
nemzeti  köznevelésről  szóló  törvény  lehetővé  teszi  azt,  hogy  aki  első  ciklusát  tölti,  azt
követően a fenntartónak lehetősége van arra,  hogy pályáz:atás nélkül egy újabb ciklusra
megbízza  az  intézmény  vezetőjét,  ha  szülői  közösség,  a  nevelőtestület,  illetve  -  a
nemzetiségi önkormányzati intézménynél - a nemzetiségi önkormányzat véleménye is erre
utal. Úgy gondolja, hogy szakmai működése és vezetése is könnyen megítélhető; magas
szakmai színvonalról beszélünk minden esetben. Azt javasolja, hogy az öt esetből abban a
háromban,  ahol  lehetőség  van  pályáztatás  nélkül  újabb  ciklusra  megbízni  a  jelenlegi
vezetőket, tegyék meg. A Csillagfürt, Kincskereső és Mákszem óvodák esetében van erre
lehetőég. Ezen intézmények esetén van arra lehetőség, hogy ne pályáztassák meg, hanem
majd a Képviselő-testület bízza meg a jelenlegi vezetőket egy újabb ciklusra. 

Becz György korelnök: Miután észrevétel,  javaslat  a napirendhez nem érkezett,  feltette
szavazásra a Kamaraerdei Óvoda esetében az előterjesztés szerinti  határozati javaslatot,
melyet a Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

9/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Intézményvezetői pályázat kiírása (Kamaraerdei Óvoda)

Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  a  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról  szóló  36/2010.  (XI. 12.)  ÖKT.  számú rendelet  1.  számú melléklet  5.1.10.
pontjában  foglalt  átruházott  hatáskörében  a  Kamaraerdei  Óvoda  magasabb  vezetői
álláshelyére vonatkozó pályázati kiírást a melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: 2019. február 28.
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Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet, Köznevelési és Közművelődési Osztály

9.) Intézményvezetői pályázat kiírása (Holdfény utcai Óvoda)

Becz György korelnök: Miután észrevétel,  javaslat  a napirendhez nem érkezett,  feltette
szavazásra a Holdfény utcai Óvoda esetében az előterjesztés szerinti határozati javaslatot,
melyet a Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

10/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Intézményvezetői pályázat kiírása (Holdfény utcai Óvoda)

Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  a  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról  szóló  36/2010.  (XI. 12.)  ÖKT.  számú rendelet  1.  számú melléklet  5.1.10.
pontjában  foglalt  átruházott  hatáskörében  a  Holdfény  Utcai  Óvoda  magasabb  vezetői
álláshelyére vonatkozó pályázati kiírást a melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: 2019. február 28.
Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet, Köznevelési és Közművelődési Osztály

10.) Intézményvezetői pályázat kiírása (Budaörsi Csillagfürt Óvoda)

Becz György korelnök: Miután észrevétel,  javaslat  a napirendhez nem érkezett,  feltette
szavazásra  a  Budaörsi  Csillagfürt  Óvoda  esetében  az  előterjesztés  2.  sz.  határozati
javaslatát, melyet a Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

11/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Intézményvezetői pályázat kiírása (Budaörsi Csillagfürt Óvoda)

2. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-
testületének  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-
testületnek  a  beérkezett  intézményi  alkalmazotti,  szülői  szervezet  valamint  a  német
nemzetiségi önkormányzat véleményének figyelembevételével a Budaörsi Csillagfürt Óvoda
óvodavezetői  pályázat  kiírásának mellőzését,  és a jelenlegi  óvodavezető,  Tóthné Nemes
Zsuzsanna ismételt megbízását intézményvezetői feladatokkal.

Határidő: 2019. február 28.
Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet, Köznevelési és Közművelődési Osztály

11.) Intézményvezetői pályázat kiírása (Budaörsi Kincskereső Óvoda)

8



Becz György korelnök: Miután észrevétel,  javaslat  a napirendhez nem érkezett,  feltette
szavazásra  a  Budaörsi  Kincskereső  Óvoda  esetében  az  előterjesztés  2.  sz.  határozati
javaslatát, melyet a Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

12/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Intézményvezetői pályázat kiírása (Budaörsi Kincskereső Óvoda)

2. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-
testületének  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-
testületnek  a  beérkezett  intézményi  alkalmazotti  és  szülői  szervezet  véleményének
figyelembevételével  a  Budaörsi  Kincskereső  Óvoda  óvodavezetői  pályázat  kiírásának
mellőzését,  valamint  a  jelenlegi  óvodavezető,  Szilágyi  Anikó  ismételt  megbízását
intézményvezetői feladatokkal.

Határidő: 2019. február 28.
Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet, Köznevelési és Közművelődési Osztály

12.) Intézményvezetői pályázat kiírása (Budaörsi Mákszem Óvoda)

Löfler Dávid és dr. Czuczor Gergely megérkezett.

Becz György korelnök: Miután észrevétel,  javaslat  a napirendhez nem érkezett,  feltette
szavazásra  a  Budaörsi  Mákszem  Óvoda  esetében  az  előterjesztés  2.  sz.  határozati
javaslatát, melyet a Bizottság 8 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

13/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
Intézményvezetői pályázat kiírása (Budaörsi Mákszem Óvoda)

2. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-
testületének  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-
testületnek a beérkezett intézményi alkalmazotti, valamint a szülői szervezet véleményének
figyelembevételével  a  Budaörsi  Mákszem  Óvoda  óvodavezetői  pályázat  kiírásának
mellőzését,  valamint  a  jelenlegi  óvodavezető,  Gyöngyösi  Mária  ismételt  megbízását
intézményvezetői feladatokkal.

Határidő: 2019. február 28.
Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet, Köznevelési és Közművelődési Osztály

Vágó Csaba kabinetvezető: Elmondja, hogy most nem a három első ciklusának végén járó
intézményvezető  megbízásáról  szavazott  a  bizottság,  hanem  csupán  arról,  hogy  lenne
határidő  a  pályázat  kiírására,  de a  bizottság döntése nyomán ezt  a pályázatot  ebben a
három  intézményben  nem  írják  ki.  Amikor  majd  az  ő  intézményi  megbízatásuk  lejárat
végéhez  közeledik  majd,  akkor  fog  a  Képviselő-testület  dönteni.  Ezt  utólag  nem  tudják
megtenni,  tehát  erről  a  Képviselő-testületet  tájékoztatni  kell,  hogy  az  öt  intézményből
kettőben írnak ki pályázatot és a másik háromnál a köznevelési törvény lehetőségével élnek
és így a jó intézményvezető még kap öt évet vezetőként.
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13.) A Bizottság 2019. évi Munkaterve

Becz  György  korelnök: ismerteti  az  előterjesztést.  Miután  észrevétel,  javaslat  a
napirendhez nem érkezett, feltette szavazásra az előterjesztés szerinti határozati javaslatot,
melyet a Bizottság 8 egyhangú igen szavazattal elfogadott.

14/2019. (II.19.) KMISB sz. határozat
A Bizottság 2019. évi Munkaterve

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága úgy dönt, hogy a 2019. évi Munkatervét – melléklet szerint – elfogadja.  

Határidő: folyamatos
Felelős: Bizottsági elnök
Végrehajtás végzi: Jegyzői Iroda

Becz György korelnök: megköszönte a bizottsági tagok munkáját és az ülést  1720  órakor
bezárta. 

k.m.f.

Stift Nándor Becz György
bizottsági tag aláíró korelnök
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